
Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 02.10.2023 ) 

Номер извещения: 32312817538 

Наименование закупки: Выполнение ремонтных работ в помещениях 

пищеблока, в здании ГОАУСОН «Кировский 

ПНИ», расположенного по адресу: 

Мурманская область, г. Кировск, ул. 

Парковая, д. 11. 

Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, 

участниками которого могут быть только 

субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Наименование электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК-

АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ СИСТЕМА ТОРГОВ» 

Адрес электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

http://www.sberbank-ast.ru 

Заказчик 

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" 

Место нахождения: 184250, ОБЛАСТЬ МУРМАНСКАЯ, Г.. КИРОВСК, 

УЛ. ПАРКОВАЯ, Д.12 

Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул 

Парковая, дом 12 

Контактная информация 

Ф.И.О: Бакатова Елена Сергеевна 

Адрес электронной почты: zakupki.kpni@yandex.ru 

Номер контактного телефона: 88153148689 

Факс:  

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Подача заявок 

Дата начала срока подачи заявок: 02.10.2023 

Дата и время окончания подачи заявок 

(по местному времени): 
09.10.2023 09:00 

Порядок подачи заявок: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Подведение итогов 

Место подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Дата подведения итогов: 09.10.2023 

Порядок подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 



Извещение о проведении закупки 
Предмет договора 

Лот №1 

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2220632203, позиция плана 

108 

Предмет договора: Выполнение ремонтных работ в помещениях 

пищеблока, в здании ГОАУСОН «Кировский 

ПНИ», расположенного по адресу: 

Мурманская область, г. Кировск, ул. 

Парковая, д. 11. 

Краткое описание предмета закупки:  

Способ указания начальной 

(максимальной) цены договора (цены 

лота): 

Сведения о начальной (максимальной) цене 

договора (цене лота) 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 
803 878.00 Российский рубль 

Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего 

предпринимательства. 

Обеспечение заявки не требуется. 

Обеспечение исполнения договора не требуется 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификация 

по ОКПД2 

Классификация 

по ОКВЭД2 

Ед. 

измерения 

Количество 

(объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

43.39.19.190 

Работы 

завершающие и 

отделочные в 

зданиях и 

сооружениях, 

прочие, не 

включенные в 

другие 

группировки 

43.39 

Производство 

прочих 

отделочных и 

завершающих 

работ 

Условная 

единица 
1.00 

- Градостроительным 

кодексом Российской 

Федерации (ст. 48, 49).- 

СНиП 12-03-2001 

«Безопасность труда в 

строительстве Часть 1. 

Общие требования».- 

СНиП 12-04-2002 

«Безопасность труда в 

строительстве Часть 2. 

Строительное 

производство».- СП 

73.13330.2016 

«Внутренние 

санитарно-технические 

системы зданий». - СП 

2.1.3678-20 

«Санитарно-

эпидемиологические 

требования к 

эксплуатации 

помещений, зданий, 

сооружений, 

оборудования и 

транспорта, а также 

условиям деятельности 



Извещение о проведении закупки 

хозяйствующих 

субъектов, 

осуществляющих 

продажу товаров, 

выполнение работ или 

оказание услуг». - 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-

эпидемиологические 

требования к 

организации 

общественного питания 

населения».- СП 

71.13330.2017 

«Изоляционные и 

отделочные 

покрытия».- СП 

28.13330.2017 "Защита 

строительных 

конструкций от 

коррозии".- СП 55-102-

2001 «Конструкции с 

применением 

гипсоволокнистых 

листов». - СП 

163.1325800.2014 

«Конструкции с 

применением 

гипсокартонных и 

гипсоволокнистых 

листов. Правила 

проектиров 
 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (субъект РФ): Северо-Западный федеральный округ, 

Мурманская обл 

Место поставки (адрес): В соответствии с требованиями закупочной 

документаци 

 


